
UCHWAŁA Nr II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 23 maja 2024r. 
 

 
 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo w Związku Gmin  
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 
 
 
Na podstawie art.  70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Na przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo w Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wyznacza się: 
 

1. Pana Piotra Pietrasika – Burmistrza Zalewa 
 

2. Pana Pawła Grzegorza Grycko – Radnego Rady Miejskiej w Zalewie 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 7 grudnia 2018r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo w Zgromadzeniu 

Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Przybylski 

 


